7SICOOB

SICOOB CREDIMED - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA CIDADE DE UBERABA LTDA

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relag¢des Interfinanceiras
Centraliza¢do Financeira
OperagGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
QOutros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

SICOOB CREDIMED
CNPJ: 71.336.432/0001-16
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

janeiro/2025

74.838.361
297.010
72.925.375
1.838.477
29.109.938
29.109.938
40.581.989
1.394.971
7.526
100.704
2.631.900
139.586
(1.263.740)
74.838.361
73.963.344
58.517.678
8.757.196
52.998
49.707.484
61.596
61.596
124.997
155.674
1.184.488
13.810.494
10.060.116
3.820.533
(70.155)
108.418
1.743.411
(1.634.992)
73.963.344

dezembro/2024



