



SICOOB CREDIMED - COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DA CIDADE DE UBERABA LTDA
SICOOB CREDIMED
CNPJ: 71.336.432/0001-16
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	janeiro/2025	dezembro/2024
ATIVO	74.838.361	-
DISPONIBILIDADES	297.010	-
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	72.925.375	-
Títulos e Valores Mobiliários	1.838.477	-
Relações Interfinanceiras	29.109.938	-
Centralização Financeira	29.109.938	-
Operações de Crédito	40.581.989	-
Outros Ativos Financeiros	1.394.971	-
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	7.526	-
OUTROS ATIVOS	100.704	-
IMOBILIZADO DE USO	2.631.900	-
INTANGÍVEL	139.586	-
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(1.263.740)	-
TOTAL DO ATIVO	74.838.361	-
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	73.963.344	-
DEPÓSITOS	58.517.678	-
Depósitos à Vista	8.757.196	-
Depósitos Sob Aviso	52.998	-
Depósitos à Prazo	49.707.484	-
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	61.596	-
Outros Passivos Financeiros	61.596	-
PROVISÕES	124.997	-
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	155.674	-
OUTROS PASSIVOS	1.184.488	-
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	13.810.494	-
CAPITAL SOCIAL	10.060.116	-
RESERVAS DE SOBRAS	3.820.533	-
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(70.155)	-
CONTAS DE RESULTADO	108.418	-
RECEITAS	1.743.411	-
DESPESAS	(1.634.992)	-
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	73.963.344	-